
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. objednatele: 19ZA-002112 224-12208-2016

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

zastoupený:
Ve věcech smluvních: ...................

Ve věcech technických: ...............................

Bankovní spojení:...... 
Číslo účtu: ......................... 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
ISPROFIN: 5001150009

POSKYTOVATEL:

PROFI AUTOCZa.s.
Kolovratská 1367 
25101 Říčany

Zastoupený:
....................................... 
.....................................
.................

Bankovní spojení: 
..... ............................. 
IČ: 26178559 
DIČ: CZ26178559

Registrován u: .................................................... 
.... .....................

Dle naši dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: „D5 511 mechanizace - oprava závad nosičů sypacích nástaveb Iveco 
Trakker, nosiče Iveco Daily a Iveco Eurokargo pro přepravu odpadu ”

2. Bližší popis služeb

Podrobná specifikace služeb: Předmětem plněni objednávky jsou opravy závad nosičů sypacích 
nástaveb Iveco Trakker. Jedná se o vozidla Iveco Trakke.............. 
.............................................................................................................................. 
..................................................................... U vozidel došlo k rozsvícení kontrolek: sdružená závada 
motoru, řídící jednotka motoru EDC a závada filtru DPF. Dále se Jedná o vozidlo Iveco Trakker ............ 
.........................................................,r.z.: ....... .........U vozidla se jedná o závadu brzd zadní 
nápravy.Dále se jedná o vozidlo Iveco Trakker .................................................................................... 
.........U vozidla se jedná o závadu fízení.Dále se jedná o vozidlo Iveco Trakker .......................VIN: 
.......................................r.z................... LI vozidla se jedná o opravu geometr........................................... 
.............................................................................................................................U vozidla se jedná o 
opravu závady posilovače řízení. Posledním vozidlem je Iveco Eurocargo pro přepravu odpadu VIN: 
................................................... ..........U vozidla se jedná o opravu odpružení zadní nápravy, 
výfukového systému, ABS.

3. Místem poskytování/předání služeb Je ŘSD ČR SSÚD 8 Rudná, Masarykova 963, 252 19 Rudná

ÓerCansKa 12 lei 241084 111 IČO 65993390
140 00 P:aha 4 lax 241 084 5/5 DIČ CZ60993390

l



4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 
služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou 
cenu.

5. Obchodní podmínky

A) záruční doba: 12 měsíců na náhradní díly a 3 měsíce na práci

B) zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: Autorizovaný servis značky Iveco ČR na základě splnění 
mezinárodních akreditivů Iveco S.P.A.

C) pojištění: Zadavatel nepožaduje v souvislosti s realizací díla sjednat pojištění.

II. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno po podpisu této smlouvy. Doba pro dokončení a předání služeb 
31.10.2016.

III. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

180 012,77 Kč (bez DPH)

37 802,68 ,- Kč (DPH)

217 815,45 Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání
služeb] a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb.

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě dílčích faktur převodem na účet poskytovatele s termínem 
splatnosti 30 dnů ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po 
protokolárním převzetí služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků 
poskytovatelem.

2. Fakturované částky budou odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.

V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 
to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.



VI. Řešení i  pórů

Obé smluvní strany se tavazují řešit veškeré spory, vyplývajícízezávazků z této smlouvy, především 
dohodou.

VII, závěrečná ustanoveni

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele I objednatele ke splněni závazků a po potvrzeni 
oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytováni služeb.

2. Specifikace a ujednáni obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejich přílohách stanoveno jinak, řídi se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem (. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 2909 
Občanského zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotoveni objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle $ 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijeti objednávky sjakýmlkoll, byť I nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Rodn^dne 5.9.2016

Za poskytovatele:

Přílohy. Cenová nabídka



PLNÁ MOC

PROFI AUTO CZ a.s.
IČ:26178559 DIČ: CZ26178559
se sídlem Říčany, Kolovratská 1367, PSČ 251 01
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6567 
zastoupená

tímto zmocňuje

k zastoupení ve všech věcech. Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn vykonávat a činit 
jménem společnosti PROFI AUTO CZ a.s. veškeré právní úkony jak ústní tak písemné, zejména 
přijímat doručované písemnosti, podepisovat a podávat návrhy a žádosti, uzavírat smíry a narovnání, 
uzavírat dohody, uzavírat veškeré smlouvy, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, 
podepisovat veškeré dokumenty vztahující se k výběrovým řízením, nabídky, čestná prohlášení 
uchazeče či jiná čestná prohlášení, čestná prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů, krycí listy, seznamy subdodavatelů, podávat opravné prostředky, námitky nebo 
rozklad a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároků přijímat, jejich plnění potvrzovat, jmenovat 
rozhodce a sjednávat rozhodčí smlouvy, zastupovat a jednat před soudy, orgány státní správy a 
orgány samosprávy a jakož i katastrálními úřady, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů 
zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnec |, je oprávněn ustanovit si dalšího zástupce.

V Říčanech dne : č  ■£(■’/ /

Zmocnění přijímám

V Říčanech dne: J tifé '



Nabídka I Předběžná kalkulace llllllill
Dodavatel : Nabídka č.: IV /n b XZ-1600095

PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

ID: 6VL4I

IČ: 26178559 
DIČ: CZ26178559

Objednatel 902

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 Ředitelství silnic a dálnic ČR
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ:
DIČ:

65993390
CZ65993390

RZ: ..............
VIN: ........................ .............

Značka:
Model:
Km:
Přij.:

Iveco
TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANGE 

22.08.2016 Ukon.PP:

Materiál Číslo materiálu Počet MJ MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba
jednotka AD BUJE I reman .................. 

................ ........... ............. ................ ................ 21%
čidlo teploty výfuk.plynů STR .................... 

.............. ........... ............. .............. .............. 21%
čidlo teploty výfuku .................... 

.............. ........... ............. .............. .............. 21%
sensor NOX výfuku STR .................... 

.............. ........... ......... .............. .............. 21%
Materiál celkem ....................................... ............... ................

Práce ................. .............. .... ............. ....................... Sazba
použiti diagnostiky ................ ......... ........... 21%
engine test .................. ......... ....... ......... ........... 21%
ad-blue unit verification test .................. ......... ....... ......... ......... 21%
ad-blue systém diagnostic .................. ......... ....... ......... ........... 21%
motor edc systém diagnostlcs .................. ......... ....... ......... ........... 21%
r-i entry temperature sensor, exhaust gas .................. ......... ....... ......... ........... 21%
r-i exit temperature sensor, exhaust gas .................. ......... ....... ......... ........... 21%
d#m snimace oxidu dusiku (nox) na výstupu .................. ......... ....... ......... ........... 21%
r-i pump module, ad-blue unit .................. ......... ......... ......... ........... 21%
r-i tank, ad-blue unit .................. ......... ......... ......... ........... 21%
ad-blue drain and refill .................. ......... ....... ......... ........... 21%
vnitrní vymývaní nádrže ad-blue .................. ......... ....... ......... ........... 21%
pročištění soustavy AD-BLUE ......... ......... ......... ........... 21%
programováni bez operátora-teleservís ................ ......... .............. 21%
engine edc systém diagnosis after repair ................. ......... ....... ......... ........... 21%
reading failure and cancellation memory ................. ......... ....... ......... ........... 21%
Práce ..............

Ostatní Číslo Počet MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba
.... ........... .............. .......
.............................. ............... .......
Ostatní celkem ...........

Spojení: tel: ................................... ....................
e-mail:, internet: http://www.profiautocz.cz

WinOE, 02.09.2016 10:49:56 Str: 1

http://www.profiautocz.cz


Nabídka / Předběžná kalkulace ... po k račová n í

Dodavatel

PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

IČ:
DIČ:

26178559 
CZ26178559

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000

Nabídka č.: IV /n b XZ-1600095

ID: 6VL4I

Objednatel: 902

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ:
DIČ:

65993390
CZ65993390

RZI
VIN.I

Značka:
Model:
Km:
Přij.:

Iveco
TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANGE

22.08.2016 Ukon.PP;

Rekapitulace Cena bez daně
Celkem

Celkem k úhradě (včetně DPH):

Objednatel:
Souhlasím s rozsahem provedených prací: 
Podpis:

Doklad vystavil: 
Podpis:

Spojení:
e-mail:, internet: http://www.profiautocz.cz

WinOE, 02.09.2016 10:49:58 Str: 2

http://www.profiautocz.cz


Nabídka / Předběžná kalkulace
Dodavatel:

PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

Nabídka č.: IV /n b XZ-1600096

ID: 7NJ4N

IČ: 26178559 
DIČ: CZ26178559

Objednatel: 902

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 Ředitelství silnic a dálnic ČR
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

RZ: ....... ........ Značka: Iveco
VIN: ........................ ............. Model: TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANGE

Km:
Přij.: 22.08.2016 Ukon.PP:

Materiál ....................... Počet MJ MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba
jednotka AD BLIJE I reman .................. 

................ ........... ............. ................ ................ 21%
čidlo teploty výfuk.plynů STR .................... 

.............. ........... ............. .............. .............. 21%
čidlo teploty výfuku ....................

.............. ........... ............. .............. .............. 21%
sensor NOX výfuku STR ....................

.............. ........... ......... .............. .............. 21%
Materiál celkem ....................................... ............... ................

Práce .................. .............. .... ............. ....................... Sazba
použiti diagnostiky ................ ......... ........... 21%
engine test .................. ......... ....... ......... ........... 21%
ad-blue unit verification test .................. ......... ....... ......... ......... 21%
ad-blue systém diagnostic .................. ......... ....... ......... ........... 21%
motor edc systém diagnostics .................. ......... ....... ......... ........... 21%
r-i entry temperature sensor, exhaust gas .................. ......... ....... ......... ........... 21%
r-i exit temperature sensor, exhaust gas .................. ......... ....... ......... ........... 21%
d#m snimace oxidu dusíku (nox) na výstupu .................. ......... ....... ......... ........... 21%
r-i pump module, ad-blue unit .................. ......... ......... ......... ........... 21%
r-i tank, ad-blue unit .................. ......... ......... ......... ........... 21%
ad-blue drain and refill .................. ......... ....... ......... ........... 21%
vnitrní vymyvani nádrže ad-blue .................. ......... ....... ......... ........... 21%
pročištění soustavy AD-BLUE ......... ......... ......... ........... 21%
programování bez operátora-teleservis ................ ......... .............. 21%
engine edc systém diagnosis after repair ................. ......... ....... ......... ........... 21%
reading failure and cancellation memory ................. ......... ....... ......... ........... 21%
Práce ..............

Ostatní Číslo Počet MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba
............... .............. .......
............................ ............... .......
........................................................................................................................................................................................................................................,93

Spojení: tel: ........................................................
e-mail:, internet: http://www.profiautocz.cz

WinOE, 02.09.2016 10:51:39 Str: 1

http://www.profiautocz.cz


Nabídka / Předběžná kalkulace po k račová n í

Dodavatel: Nabídka č.: IV /n b XZ-1600096
PROFI AUTO CZ a.S. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

ID :7NJ4N

IČ: 26178559 
DIČ: C226178559

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

902

NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

rz Značka: Iveco
Model: TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANGE
Km:
Přij.: 22.08.2016 Ukon.PP:

Rekapitulace Cena bez daně

ě (včetně DPH):|

Doklad vystavi. . .......... .. .. . , .................... 
Podpis:

Spojení: tel: ........................................................
e-mail:, internet: http://www.profiautocz.cz

Celkem

Celkem k ú

Objednatel:
Souhlasím s rozsahem provedených prací: 
Podpis:

WinOE, 02.09.2016 10:51:41 Str: 2

http://www.profiautocz.cz


Nabídka / Předběžná kalkulace
T D odavate l: Nabídka č.: IV /nb XZ-1600097

PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

ID: 83BEB

Objednatel: 902
IČ: 26178559 
DIČ: CZ26178559

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 Ředitelství silnic a dálnic ČR
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390

RZ: ..... . . ........
VIN: ........................ .............

Značka:
Model:
Km:
Přij.:

Iveco
TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANGE 

22.08.2016 Ukon.PP:

Materiál Číslo materiálu Počet MJ MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba
buben brzd ETR

21%
obložení brzdových čelistí - Meritor

21%
pružiny brzd ETR Meritor

21%
Materiál celkem

Práce Sazba
d-m 2 páru kol zn 21%
d-m 2 valcu zn 21%
d-m čelisti 2 brzd zn 21%
zakl. ser. 2 brzd zn 21%
revize 2 brzdy mech.ser.ers zn 21%
Práce

Celkem k úhradě (včetně DPH):

Objednatel: Doklad wsta..... ................. ....................
Souhlasím s rozsahem provedených prací:
Podpis:

Spojení: tel: ................................... ....................
e-mail: , internet: http://www.profiautocz.cz

WinOE, 02.09 2016 10:53:16 Str: 1

http://www.profiautocz.cz


Nabídka / Předběžná kalkulace lilllilf
D odavate l:

PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

Nabídka č.: iv i n b  XZ-1600098

ID: Y39YV

IČ: 26178559 
DIČ: CZ26178559

Objednatel 902

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 Ředitelství silnic a dálnic ČR
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

RZ;
VIN:

Značka:
Model:
Km:
’rij.:

Iveco
TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANGE

22.08.2016 Ukon.PP:

Materiál Číslo materiálu Počet MJ MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba
tyč řízeni ETR

Materiál celkem 

Práce
d-m 1 páky spojovací tyče řízeni rizeni hn
měření geometrie JOSAM
Práce

Ostatní
sleva na práci 20% 
Ostatní celkem

Rekapitulace
Celkem

Celkem k úhradě (včetně DPH):

Objednatel:
Souhlasím s rozsahem provedených prací: 
Podpis:

Doklad vystavil:! 
Podpis:

Spojení: tel: ................................... ....................
e-mail: , internet: http://www.proflautocz.cz

WinOE, 02.09.2016 10:54:25 Sir: 1

http://www.proflautocz.cz


Nabídka / Předběžná kalkulace
Dodavatel:

PROFI AUTO CZ a.s.
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

IČ: 26178559
DIČ: CZ26178559

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000

Nabídka č.: IV /n b XZ-1600099

ID: UJU68

Objednatel: 902

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ:
DIČ:

65993390
CZ65993390

RZ:
VIN:

Značka:
Model:
Km:
Prij.:

Iveco
TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANGE

22.08.2016 Ukon.PP:

Práce
měřeni geometrie JOSAM

Číslo práce Počet MJ NJ Cena NJ

Práce

Ostatní Cena MJ Cena bez daně Sazba
sleva na práci
Ostatní celkem 

Rekapitulace Cena bez daně
Celkem

Celkem k úhradě (včetně DPH): ......................

Objednatel:
Souhlasím s rozsahem provedených prací: 
Podpis:

Doklad vystavil: 
Podpis:

Spojení: tel: |
e-mail: , internet: http://www.profiautocz.cz

WinOE, 02.09.2016 10:55:22 Str: 1

http://www.profiautocz.cz


/Předběžná kalkulace
/te l :

/>ROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

Nabídka č.: iv /n b  XZ-1600100

ID: 7SC9P

IČ: 26178559 
DIČ: CZ26178559

Objednatel: 902

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 Ředitelství silnic a dálnic ČR
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Značka: Iveco
Model: DAILY TRUCK - CITY CAMION RANGE
Km:
Přij.: 22.08.2016 Ukon.PP:

RZ: ... ............
VIN: ...................................

Materiál Číslo materiálu Počet MJ MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba
pumpa servořízení DC 500327378

16 201,60 -35,0% 21%
O kroužek 17283880

9,30 -15,0% jjjjjj 21%
Materiál celkem 

Práce Číslo práce
_______ ______

Sazba
vypuštěni cele náplně chlad, kapaliny 506010412 21%
d-m masky chladiče 552010102 21%
d-m chladiče a přívodu vzduchu 506010100 21%
příplatek za d-m chladiče a privodu vzduchu 506010800 21%
d-m steering hyd sys pump rep leak 501450100 21%
vym. oleje a vyčištěni filtru hydr. riz, odvz. 501430439 21%
Práce

Ostatní Číslo Počet MJ Cena MJ Sazba
slava na práci 20% 21%
Ostatní celkem

Rekapitulace
Celkem^^H

Cena bez daně

Celkem k úhradě (včetně DPH):

Objednatel:
Souhlasím s rozsahem provedených prací: 
Podpis:

Doklad vystavil:.................. .................... 
Podpis:

Spojení: tel..........................................................
e-mail:, internet: http://www.profiautocz.cz

WinOE, 02.09.2016 10:58:16 Sir: 1

http://www.profiautocz.cz


,4 b íd k a  /  Předběžná kalkulace U l i l l l l l l l l

Dodavatel: Nabídka č.: IV /n b X Z -1 6 0 0 1 0 1

PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

ID: MHBMX

IČ: 26178559 
DIČ: CZ26178559

Objednatel : 902

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 Ředitelství silnic a dálnic ČR
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ:
DIČ:

65993390
CZ65993390

RZ: ..............
VIN: ....................................

Značka:
Model:
Km:
Přij.:

Iveco
EUROCARGO TECTOR RESTYLING 12-26t. RANGE 

22.08.2016 Ukon.PP:

Materiál Číslo materiálu Počet MJ MJ Cena MJ Cena bez dané Sazba
pero Z EC ................ 

................ ........... ............. ................ ................ 21%
trubka výfuku TEC .............. 

.............. ........... ............. .............. .............. 21%
kotouč brzdový zadní .............. 

.............. ........... ......... .............. ................ 21%
destičky brzdové EC .................. 

.............. ........... ................. .............. .............. 21%
indikace brzd TEC.STRALIS ..................

........... ........... ............. ........... ........... 21%
snímač ABS zadni ................

........... ........... ............. ........... .............. 21%
pouzdro ABS ................

........... ......... ............. ........... ........... 21%
spona výfuku ..............

........... ........... ............. ........... ........... 21%
Materiál celkem sleva zahrnutá při výdeji: -................ ................

Dráce Číslo práce Počet MJ NJ Cena NJ ....................... Sazba
l-m před .pružiny 500410120 .......... . . ....... ......... .............. 21%
l-m 1 useku výfuk, potrubí 507122100 .......... . . ....... ......... .............. 21%
-m 2 páru kol zn 502513112 ...... . ... . . ....... ......... ........... 21%
-m 2 nábojů s kouloucem, zn, odstr netes. 525030109 .......... . . ....... ......... .............. 21%
•m 2 brzd. kotoucu z nábojů zn 527441118 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
im. destiček 2 třmenu brzd zn 527447106 .......... . . ....... ......... .............. 21%
měnit 2 snímače opotřeb, brzd. dest. zn 527449108 . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........... 21%
m 2 indukční snim. protiblok. soust. zad. kol 5267131 OD ...... . ... . . ....... ......... ........... 21%

áce ..............

tatní Číslo Počet MJ Cena MJ Cena bez dané Sazba
ve na práci 20% ............... 21%
latní celkem ...............

i: tel: ................................... ....................
e-mail:, internet: http://www.profiautocz.cz

http://www.profiautocz.cz


pokračování

O

.ibídka /  předběžná kalkulace

1 Dodavatel :

PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

Nabídka č.: iv /n b  XZ-1600101

ID: MHBMX

IČ: 26178559 
DIČ: CZ26178559

Objednatel 902

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 Ředitelství silnic a dálnic ČR
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

RZ: Značka: Iveco
VIN: Model: EUROCARGO TECTOR RESTYLING 12-26Í. RANGE

Km:
Přij.: 22.08.2016 Ukon.PP:

Rekapitulace ___  ___ ___ ___ __ ___ __ ___ __ ___ Cena bez daně
Celkem

Celkem k úhradě (včetně DPH):

Objednatel:
Souhlasím s rozsahem provedených prací: 
Podpis:

Doklad vystavil: 
Podpis:

Spojení: tel:..................................... ....................
e-mail: , internet: http://www.profiautocz.cz

WinOE, 02.09.2016 10:59:32 Str: 2

http://www.profiautocz.cz


w

I :  -  !! i ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČRi r
Dodatek č .l  k Objednávce

Č.19ZA-002112 D5 511 mechanizace -  oprava závad nosičů syp. nástaveb. Iveco Trakker
(dále jen „dodatek") 

uzavřený mezi smluvními stranami.
Smluvní strany:

i

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, Praha 4, 145 05 
IČO:65993390

dále jen „objednatel" 

a

Profi Auto CZ a.s.
Říčany, Kolovratská 1367/15 
IČO:26178559

dále jen „zhotovitel".

Obě smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení uzavřené objednávky čl. II Doba plnění dohodly, na 
uzavření tohoto smluvního dodatku z důvodu zjištění nových technických závad na opravovaných 
vozidlech, bez opravy by nebylo možné vozidla provozovat.

I.

Ruší se část smlouvy s textem :
II. Doba plnění: ..je do 31.10.2016

a nahrazuje se textem :
II. Doba plnění: ..je do 31.12.2016

II.
Ostatní články a ustanovení původní objednávky neřešené tímto dodatkem č .l zůstávají v platnosti 
v původním znění.

III.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu.
2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a 
vážně, ne za jednostranně výhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 
jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem oodpisu obou smluvních stran.

V Rudné 31.10.201C

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111
fax: 241 084 575

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

5



PLNÁ MOC

PROFI AUTO CZ a.s.
IČ: 26178559 DIČ: CZ26178559
se sídlem Říčany, Kolovratská 1367, PSČ 251 01
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6567 
zastoupená ...................... .....................................................

tímto zmocňuje .......... ...................................
.......... ............... ..................
......... ........... ......... ...................................................... ..................

k zastoupení ve všech věcech. Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn vykonávat a činit 
jménem společnosti PROFI AUTO CZ a.s. veškeré právní úkony jak ústní tak písemné, zejména 
přijímat doručované písemnosti, podepisovat a podávat návrhy a žádosti, uzavírat smíry a narovnání, 
uzavírat dohody, uzavírat veškeré smlouvy, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, 
podepisovat veškeré dokumenty vztahující se k výběrovým řízením, nabídky, čestná prohlášení 
uchazeče či jiná čestná prohlášení, čestná prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů, krycí listy, seznamy subdodavatelů, podávat opravné prostředky, námitky nebo 
rozklad a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároků přijímat, jejich plnění potvrzovat, jmenovat 
rozhodce a sjednávat rozhodčí smlouvy, zastupovat a jednat před soudy, orgány státní správy a 
orgány samosprávy a jakož i katastrálními úřady, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů 
zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnec ......... ............................. . . ................................. ...........................

V Říčanech dne: <^6 C.

P
Ir

Zmocnění přijímám

V Říčanech dne:


